konsumentów oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1634)  

– w imieniu  Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów – 

nakłada się na Cyfrowy Polsat S.A. z siedzibą w Warszawie, płatną do budżetu państwa, 

karę pieniężną w wysokości 5 292 837 złotych (słownie: pięć milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset trzydzieści siedem złotych), z tytułu naruszenia 

zakazu, o jakim mowa w art. 24 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy o ochronie konkurencji i 

konsumentów, w zakresie określonym w punkcie I rozstrzygnięcia niniejszej decyzji.  

IV. Na podstawie art. 77 ust. 1 i art. 80 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

[...]

kręgu konsumentów, którzy mogliby zostać dotknięci zakwestionowaną praktyką. Organ 

ochrony konsumentów uznał, iż ta okoliczność łagodząca uzasadnia zmniejszenie 

wyjściowego poziomu kary o 10%. 

W świetle powyższych okoliczności, wysokość kary ustalono na poziomie 5 292 837 

złotych (słownie: pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset trzydzieści 

siedem złotych). Oznacza to, że nałożona na Spółkę kara pieniężna mieści się w granicach 

wyznaczonych przez art. 106 ust. 1 pkt 4 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów i 

jednocześnie stanowi  […] % obrotu osiągniętego przez Spółkę w 2015 r., czyli  […] % kary,